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FICHE TECHNIQUE    RÉNOROL ITE

Coffre

Tablier

Cache latéral

Coulisse

Cornière

Lame finale

Réno'rol ITE est un volet roulant intégré dans un caisson en aluminium, comprenant une cornière de finition qui 
peut être délignée.

L'accès au volet se fait par une trappe de visite se situant en sous face du caisson.

Le caisson est posé dans l'isolation extérieure ou le bardage.

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE
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CONFORMITÉ CE
Norme : NF EN 13659
Fermeture pour baie équipée de fenêtre

DESCRIPTIF
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Coffre en aluminium laqué avec trappe de visite en sous face et profil support d'enduit en aluminium extrudé.
3 tailles de coffre :157x150 , 165 x 165 , 200 x 190

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

Coffre Échelle 1/31
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Coulisses en aluminium extrudé avec joints brosse intégrés. Perçage des coulisses en usine de face ou en tableau.
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Coulisses

Lames de tabliers
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Lames en aluminium Lame en PVC

43 EE 
(Économie d'énergie)

43 ST et 43 HD
(Standard et Haute Densité)
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Lame finale LF9 en aluminium extrudé laqué selon nuancier.

Cornière de finition pouvant servir de support d'isolation (non fournie) ; coffre déligné sans cornière en option.
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Lame finale

Cornière de finition
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DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

Coffre, coulisses et lame finale : 34 coloris en stock, coordonnés aux coloris des lames et tout autre coloris RAL (avec délai et plus value).

Gamme Pure

Blanc 99 Gris 7039 Gris 7012 Noir 9005

Ton pierre Gris 7040 Gris 7016 Marron 8011

Ivoire Gris Alu Gris 7021 Marron 8014

Gris 7035 Gris 7004S Gris 7022 Marron 8019

Gris 7038 Gris 9007 Gris DB 703 Bronze B390S

Gamme Structure Gamme Nature Gamme Patchwork

Gris S.2800 Golden Oak Vert 6005 Bleu 5003

Noir S.2100 Vert 6021 Bleu canon

Noir S.100 Rouge 3004

Gris S.2400 Bleu 5023

Gris S.2900 Bleu 5024

Gris S.900

CARACTÉRISTIQUES

Coloris coffre, coulisses et lame finale
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DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

Gamme Structure Gamme Nature

Blanc 99 Golden Oak

Ivoire

Gris 7016

Marron 8019

Coloris lames

Aluminium 43EE (Économie d'énergie).
Résistance thermique additionnelle du tablier : ΔR (m².K/W) : 0.31

Taille du coffre Type de coulisse Motorisations Manœuvres manuelles

157 - 165 - 200 L ≤ 2700= 54x25
L ≥ 2700= 66x25

Somfy RS 100io Easy
Tringle oscillante
Longueur déployée :
1300mm, 1500mm, 1700mm, 2300mm
Largeur mini : 450mm

Futur'Com Futur'Auto

Delta Dore Tymoov Re

Coloris disponibles :
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DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

Aluminium 43ST et 43HD (Standard et haute densité).
Résistance thermique additionnelle du tablier : ΔR (m².K/W) : 0.18

Taille du coffre Type de coulisse Motorisations Manœuvres manuelles

157 - 165 - 200 L ≤ 2700= 54x25
L ≥ 2700= 66x25

Somfy RS 100io Easy
Tringle oscillante
Longueur déployée :
1300mm, 1500mm, 1700mm, 2300mm
Largeur mini : 450mm

Futur'Com Futur'Auto

Delta Dore Tymoov Re

Coloris disponibles :

Gamme Structure Gamme Patchwork

Gris S.2800 Vert 6005

Noir S.2100 Vert 6021

Noir S.100 Rouge 3004

Gris S.2400 Bleu 5023

Gris S.2900 Bleu 5024

Gris S.900 Bleu 5003

Mars 2525 Bleu canon

Gamme Nature

Golden Oak

Faux bois F.

Faux bois C.

Irish Oak

Winchester

Gamme Pure

Blanc 99 Gris 7039 Gris 7012 Noir 9005

Ton pierre Gris 7040 Gris 7016 Marron 8011

Ivoire Gris Alu Gris 7021 Marron 8014

Gris 7035 Gris 7004S Gris 7022 Marron 8019

Gris 7038 Gris 9007 Gris DB 703 Bronze B390S
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DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

PVC 40
Résistance thermique additionnelle du tablier : ΔR (m².K/W) : 0.25

Taille du coffre Type de coulisse Motorisations Manœuvres manuelles

157 - 165 - 200 L ≤ 2700= 54x25
L ≥ 2700= 66x25

Somfy RS 100io Easy
Tringle oscillante
Longueur déployée :
1300mm, 1500mm, 1700mm, 2300mm
Largeur mini : 450mm

Futur'Com Futur'Auto

Delta Dore Tymoov Re

Coloris disponibles :

Gamme Pure

Blanc 01

Gris 7035
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MANŒUVRES

Manœuvre motorisée

Motorisation radio

Somfy Multicom RS 100 io (Largeur minimale de fabrication : 470mm)

•	 Moteur bi-vitesse : démarre et s'arrête en douceur (Soft start / Soft stop)

•	 Mode discret, activé depuis le point de commande Smoove RS 100io, le volet roulant devient silencieux

•	 Plug and Play qui permet un réglage automatique des fins de courses (si verrou + butée), ainsi que du sens de rotation.

•	 Double isolation ( pas de terre).

•	 Grâce au Somfy Drive Control le moteur compense automatiquement les variations du tablier au fil des ans

•	 Protection du volet par arrêt sur obstacle.

Delta Dore TYMOOV RE (Largeur minimale de fabrication : 530mm)

•	 Moteur brushless compatible avec les accessoires existants des moteurs tête étoile et adaptateurs 5 branches

•	 Moteur tubulaire hybride avec commande radio et filaire sans accessoire

•	 Pilotage individuel ou centralisé par émetteur radio

•	 Détection d’obstacles : arrêt automatique du moteur pour protéger le volet

•	 Sécurité antigel : arrêt du moteur en cas de gel pour ne pas endommager le volet

•	 System Protect+ : détection d'obstacles fine avec arrêt et retour automatique du moteur pour protéger le vole

•	 Apprentissage automatique, semi-automatique ou manuel des fins de courses hautes et basses du volet

•	 Technologie radio bi-directionnelle

Futur'Com (Largeur minimale de fabrication : 510mm)

•	 Moteur à commande Radio

•	 Couple : 10 / 20 Nm

•	 Récepteur Wifi intégré.

•	 Réglage des points de fin de course automatique.

•	 Réglage fin de course intermédiaire (position préférée) par émetteur

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE
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Easy Somfy ILMO 50WT (Largeur minimale de fabrication : 470mm)

•	 Cages fins de courses électroniques

•	 Réglage automatique des fins de courses (si verrou + butée).

•	 Protection du volet par arrêt sur obstacle.

•	 Grâce au Somfy Drive Control le moteur compense automatiquement les variations du tablier au fil des ans

Futur'Auto (Largeur minimale de fabrication : 450mm)

•	 Moteur à commande Filaire

•	 Couple : 6 / 10 / 15 / 25 / 35 Nm

•	 Câble : VVF blanc 4 conducteurs de 2m.

•	 Réglage des points de fin de course automatique.

Motorisation filaire

Manœuvre manuelle

Tringle oscillante T. OSC (Largeur minimale de fabrication : 450mm)

•	 Longueur déployée : 1300mm, 1500mm, 1700mm, 2300mm

Coloris disponibles :

Blanc 99 Noir 9005

Gris 7035 Beige 05

Marron 8019 Marron 8003

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE
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750
800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000
3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900
4000

800
900

1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2500
2600
2700
2800
2900
3000

PVC 40 43 HD 43 EE, 43 ST

LIMITE D'UTILISATION DES LAMES

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE
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Type de lame

43 EE 43 ST 43 HD PVC 40

800

150 150 150 150

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

165 165 165
165

1900

2000

2100

2200

2300

190

2400

190 190 190

2500

2600

2700

2800

2900

3000

HAUTEURS DE COFFRES DISPONIBLES PAR LAME

DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE
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DESCRIPTIF CARACTÉRISTIQUES MANŒUVRES LIMITE D'UTILISATION DES LAMES HAUTEURS DE COFFRES DISPO/LAME EXEMPLE DE MISE EN ŒUVRE

EXEMPLE DE MISE EN OEUVRE
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Coulisse 54x25mm

Coulisse 53x22mm

Étanchéité verticale
Élévation 160

Élévation 160

Finition tôle

Cornière de
finition

Câble moteur radio
vers boîte de dérivation

Fond de coffre 19mm CTBX
Cornière alu brut 16x26
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Largeur tableau
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Passage libre
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Dans l’optique d’un développement continu de ses produits, OFB se réserve le droit d’apporter sans préavis des modifications aux données techniques.
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